Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 09 de 08 de junho de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia

nove (09) do mês seis (06) maio do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº

8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros

procedimentos, quais sejam:

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Fernanda Ribeiro Bernardes da Silva – 6902 2. Luis Fernando
Azevedo do Espirito Santo – 6903 3. Cristiene da Silva Faria de Oliveira – 6904 4. Ingrid

Rodrigues de Oliveira - 6905 II. TRANSFERÊNCIA DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA
CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Paula Barbosa de Queiroz - 6907 2. Dina Soares Barbosa
de Queiroz - 6908 3. Thais Soraya Pereira – 6906 III. TRANSFERÊNCIA DO CRESS
GO 19ª REGIÃO PARA CRESS PA 1ª REGIÃO 1. Erica Rodrigues Costa - 4910 III.
REINSCRIÇÃO 1. Auria Bisbo Arantes – 5035 IV. NOVA INSCRIÇÃO 1. Thamiris
Marques da Silva - 6911

_____________________________
Ana Ângela Torres Brasil
Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região